

طرح توجیهی تدوین / بازنگری دوره کارشناسی (پیوسته یا ناپیوسته) / کاردانی فنی و حرفه‌ای
رشته

کمیته تخصصی برنامه‌ریزی آموزشی / مرکز پیشنهاد دهنده:

دلایل و مستندات مبتنی بر مطالعات، پژوهش‌ها و تحقیقات انجام شده در مورد اهمیت و ضرورت تدوین / بازنگری رشته، با توجه به اهداف آموزش‌های عالی فنی و حرفه‌ای و مأموریت و وظایف دانشگاه فنی و حرفه‌ای و نیز از نظر پاسخگویی به نیازهای بازار کار و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، ملی و منطقه‌ای و همگامی با تحولات علمی روز را بیان کنید (مستندات نیز ضمیمه شود).

حوزه‌های شغلی و مشاغل مرتبط با رشته در داخل کشور و سایر کشورها را بیان کنید.

سازمان‌ها و دستگاه‌های سیاست‌گذار و متولی این حوزه‌های شغلی را بیان کنید.

وضعیت فعلی این حوزه‌های شغلی به لحاظ آمار نیروهای شاغل، سطح تحصیلات، میزان مهارت و تخصص آنها در مقایسه با هرم شغلی حوزه مورد بحث، همچنین حجم و میزان سرمایه‌گذاری انجام شده را بیان کنید.

افق و چشم‌انداز آینده این حوزه‌های شغلی را به لحاظ ساختار مشاغل، نیروی انسانی، فناوری‌های مدرن، مدل‌های روز جهانی و برنامه‌های توسعه‌ای کشور را بیان کنید.

وجوه افتراق رشته، با سایر رشته‌های مشابه مرتبط دانشگاهی داخل کشور از نظر عناوین، محتوای دروس، و نحوه اجرا، را بیان کنید.

در صورت وجود دوره‌های مرتبط یا مشابه، در سایر دانشگاه‌های خارج از کشور، با ذکر خلاصه‌ای از مشخصات کلی و محتوای آن را بیان کنید.

تجهیزات مورد نیاز رشته مورد نظر را با برآورد قیمت مشخص و بیان کنید.

شرایط و قابلیت‌های لازم برای پذیرش دانشجو را بیان کنید.

مدت بازه پیشنهادی برای تدوین / بازنگری برنامه درسی را مشخص کنید .

هزینه‌های پیشنهادی جهت تدوین / بازنگری (با در نظر گرفتن و رعایت ارقام مندرج در دستورالعمل پرداخت حق‌الزحمه تدوین، بازنگری و بازبینی برنامه‌های درسی در دانشگاه فنی و حرفه ای) را به شرح ذیل بیان کنید.

۱- جمع آوری منابع و اطلاعات روز دنیا، دانشگاه‌ها و کالج‌های مرتبط و پردازش آن‌ها (برحسب نفرساعت):

۲- تدوین / بازنگری برنامه درسی (برحسب نفرساعت):

۳- تایپ برنامه درسی:

۴- هزینه پذیرایی:

۵- هزینه ایاب و ذهاب:

۶- سایر هزینه‌ها:

۷- جمع هزینه‌ها:

اعضای هیأت علمی و کادر آموزشی که در تدوین / بازنگری همکاری خواهند داشت را با ذکر مشخصات بیان کنید .

ردیف	نام و نام خانوادگی	اطلاعات مربوط به آخرین مدرک و رشته تحصیلی				گروه آموزشی	مرتبه دانشگاهی	وضعیت استخدامی	نوع خدمت	
		مدرک تحصیلی	سال اخذ	محل اخذ (کشور)	رشته تحصیلی (تخصص)				تمام وقت	نیمه وقت

مشخصات کلی برنامه و جداول عناوین دروس را (با رعایت چارچوب معماری کلان برنامه‌های درسی فنی و حرفه‌ای، فرمت‌های مرتبط، تعداد واحد کل دوره مورد نظر و ساعات اجرا) تدوین و ضمیمه گردد.